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CASSA ACUSTICA PA PROFESSIONALE, 300 W,8 OHM
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Reference: MOVE-12

CASSA PA

Casse acustiche PA professionali

per le esigenze di impieghi mobili. L'alta qualita sonora e I'eccellente performance sono dovute non per ultimo ai
woofer e tweeter usati di BEYMA e FAITAL.

Cassa acustica PA professionale, 300 W, 8 O

sistema fullrange bassreflex professionale

cassa di compensatodi betulla

woofer di 30 cm (12", BEYMA)

tweeter a tromba di 25 cm (1", VC di 44 mm, BEYMA) girevole di 90°
suono neutro

possibilita multifunzionali di sistemazione e d'installazione

maniglie "Catch & Carry"

filettature M8 per montaggio sospeso

2 x terminali NEUTRIK-SPEAKON, in/out

boccola per stativo, griglia frontale robusta

DJ-Magazin 08/2013

"Una cassa passiva buona a un ottimo prezzo. Da notare che la cassa offre un sound buono anche a bassi volumi che
rimane quasi invariato anche con volumi piu alti."

Tastenwelt 04/2013

"Da piano a forte, questa cassa offre un sound proprio perfetto. La voce umana si sente molto chiaramente e si stacca
bene dai segnali musicali. Percio, MOVE-12 e adatto anche come monitor da sistemare sul suolo. Quattro maniglie sono
posizionate in modo ottimale secondo I'ergonomia. Tutto sommato, MOVE-12 lascia un'impressione molto professionale
per quanto riguarda la lavorazioe e la struttura."
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Specifiche:

basso voltaggio

Protetto contro lancio di palloni

attivo/passivo
Potenza musicale
Potenza nominale
Impedenza
Banda passante
Sistema

Woofer

Tweeter

Numero altoparlanti
Dimensione altoparlante
Sensibilita

SPL nominale max.
Materiale del contenitore
Colore

Temp. di esercizio ammessa
Dimensioni

Larghezza

Altezza

Profondita

Peso

Ingressi

Uscite

Accessori

1
1

600 W

300 W

80

45-20000 Hz

2 vie bassreflex

30 cm (12", BEYMA)
Tweeter/midrange

din. di 25 mm

(1", 44-mm-VC, BEYMA)
2

30 cm (12")

97 dB/W/m

124 dB

Compensato di betulla
nero

0-40 °C

350x612x382 mm
350 mm

612 mm

382 mm

18,92 kg

1 x NEUTRIK-SPEAKON

1 x NEUTRIK-SPEAKON par.out
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