

CASSA ACUSTICA PA PROFESSIONALE, 300 W, 8 OHM



**ARTICOLO
FORNIBILE
INFORMAZIONI:
SCRIVICI A
INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888**

Reference: MOVE-12

CASSA PA

Casse acustiche PA professionali

per le esigenze di impieghi mobili. L'alta qualità sonora e l'eccellente performance sono dovute non per ultimo ai woofer e tweeter usati di BEYMA e FAITAL.

Cassa acustica PA professionale, 300 W, 8 O

- sistema fullrange bassreflex professionale
- cassa di compensatodi betulla
- woofer di 30 cm (12", BEYMA)
- tweeter a tromba di 25 cm (1", VC di 44 mm, BEYMA) girevole di 90°
- suono neutro
- possibilità multifunzionali di sistemazione e d'installazione
- maniglie "Catch & Carry"
- filettature M8 per montaggio sospeso
- 2 x terminali NEUTRIK-SPEAKON, in/out
- boccola per stativo, griglia frontale robusta

DJ-Magazin 08/2013

"Una cassa passiva buona a un ottimo prezzo. Da notare che la cassa offre un sound buono anche a bassi volumi che rimane quasi invariato anche con volumi più alti."

Tastenwelt 04/2013

"Da piano a forte, questa cassa offre un sound proprio perfetto. La voce umana si sente molto chiaramente e si stacca bene dai segnali musicali. Perciò, MOVE-12 è adatto anche come monitor da sistemare sul suolo. Quattro maniglie sono posizionate in modo ottimale secondo l'ergonomia. Tutto sommato, MOVE-12 lascia un'impressione molto professionale per quanto riguarda la lavorazioe e la struttura."

Specifiche:

basso voltaggio	1
Protetto contro lancio di palloni attivo/passivo	1
Potenza musicale	600 W
Potenza nominale	300 W
Impedenza	8 Ω
Banda passante	45-20000 Hz
Sistema	2 vie bassreflex
Woofer	30 cm (12", BEYMA)
Tweeter	Tweeter/midrange
	din. di 25 mm
Numero altoparlanti	(1", 44-mm-VC, BEYMA)
Dimensione altoparlante	2
Sensibilità	30 cm (12")
SPL nominale max.	97 dB/W/m
Materiale del contenitore	124 dB
Colore	Compensato di betulla
Temp. di esercizio ammessa	nero
Dimensioni	0-40 °C
Larghezza	350x612x382 mm
Altezza	350 mm
Profondità	612 mm
Peso	382 mm
Ingressi	18,92 kg
Uscite	1 x NEUTRIK-SPEAKON
Accessori	1 x NEUTRIK-SPEAKON par.out